平成２３年３月吉日

受 賞 者  各位

福岡県観光土産品公正取引協議会

会長  田 中  治 雄

 拝啓、早春の候いかがお過ごしでしょうか

過日は、お忙しい最中にもかかわらず当公取協の新認定マーク公募に対し、

たくさんの力作をご応募賜り誠にありがとうございました。感謝申し上げます。

厳正かつ公正に審査し、僭越ながら下記の方々の作品が特に優秀であると評価させていた

だきました。受賞者の皆様、本当におめでとうございます。

これからも、ご応募いただいた方々のお気持ちに応えるべく「安心・安全な商品提供業者」

として更なる努力を重ねて参る所存でございます。何卒、今後も当公取協へのご指導･ご鞭

撻並びにご支援を賜りますようこの場をお借りしてお願い申し上げます。

尚、現在の社会状況を踏まえセレモニー等省略し、この文書を持って発表に変えさせてい

ただきます。ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

又、諸般の事情にて結果のご連絡が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。

この度のご応募、誠にありがとうございました。

敬具

★新認定マーク選考結果★

公正かつ厳正な審査結果、下記の方々が受賞されました。おめでとうございます。

● 賞 １位：５万円 ２位：３万円 ３位：１万円 努力賞：図書カード（各１千円分）

賞 対象人員 お名前 ご住所

１位（大納言賞） １名 平野   様 福岡県福岡市東区

２位（中納言賞） １名 中村   様 福岡県福岡市中央区

３位（尐納言賞） １名 三重野 様 福岡県福岡市東区

努 力 賞① １名 中野  様 福岡県福岡市早良区

努 力 賞② １名 伊勢田 様 福岡県糸島市

努 力 賞③ １名 藤崎  様 福岡県福岡市中央区

努 力 賞④ １名 鍋山  様 福岡県宗像市

努 力 賞⑤ １名 工藤  様 青森県弘前市

努 力 賞⑥ １名 田中  様 福岡県福岡市西区

努 力 賞⑦ １名 塩入  様 福岡県福岡市中央区

努 力 賞⑧ １名 馬場  様 福岡県福岡市中央区

努 力 賞⑨ １名 小川   様 福岡県福岡市南区

努 力 賞⑩ １名 山崎  様 福岡県福岡市東区

総計 １３名

＊新認定マーク（案）は、現在関係諸機関に申請･審議認可待ちです。（メインの図柄は、金印予定）

従いまして審議過程において、若干のデザイン変更を余儀なくされる場合も想定されますので

ここでは発表は、差し控えさせて頂きます。あらかじめご了承の程お願い申し上げます。